[image: Барсово ГП - герб 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» августа  2024 года                                                                                       № 287
пгт. Барсово

Об отмене особого противопожарного
режима на территории городского
поселения Барсово

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» в связи со стабилизацией пожарной обстановки, установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности:
          1. Признать утратившим силу с 08 августа 2024 года постановление администрации городского поселения Барсово от 05.07.2024 № 257 «О введении особого противопожарного режима на территории городского поселения Барсово режима».
  2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово.
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы поселения
по финансам и жизнеобеспечению                                                       В.С. Барабаш

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg